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EN ARTIKEL TILL ENSAMMA VARGEN

VAD FINNS I
PAKETET?

I Ensamma Vargen-seriens snabba action har vår hjälte sällan tid att stanna och genomsöka sina 
fiender. När han hittar användbara saker är det oftast i ögonblick av desperation eller när han under-
söker övergivna platser där faran kan lura runt nästa hörn, men då inget omedelbart försöker sluka 
honom. Skatter är en sekundär fråga, då Ensamma Vargen är mer intresserad av att rädda nationer 
och besegra det onda än att berika sig själv.

Det kan vara gott och väl, men med lanseringen av Magnamunds Hjältar är inte alla rollpersoner 
högsinnade Kai, utan några behov eller önskningar om rikedom. Det här betyder inte att alla nya 
hjältar är motiverade av girighet, men en del kommer att dras till värdefulla saker lättare än andra. 
Ett bra spelkväll med Ensamma Vargen riktar sig till alla spelare och ger alla en bra historia. Det 
betyder att någon gång kan du som Berättare behöva stoppa in någon liten skatt i dina äventyr.

Allt som glittrar behöver inte vara guld, men om du vill ha en lycklig noodnik är det bäst om  
det är något mycket glänsande.

Denna artikel ger dig alla de verktyg 
du behöver för att det ska hända i 
kampanjen. Intressanta byten är 
alltid en rolig del av rollspelandet, 

speciellt när det är svårvunnet eller värde-
fullt på något annat sätt.  Nyckeln till att dela 
ut skatter är att komma ihåg att en ”skatt” inte 
alltid behöver vara något som gör dig bättre i 
strid eller är värd hundratals gulddaler.

Ibland kan ett värde mätas i minnen. Till 
exempel historien om Svartturs-Berke, en 
shadakinsk pirat som en gång kämpade sig 
in till en giakskatt längs Mörklandskusten. 
Med hela besättningen dödad, han själv 
närmast döende, nådde han baksidan av 
den blodstrimmiga grottan och hittade en 
handfull Kika och ett par grå tärningar av 
ben. Monetärt var det en katastrof, men efter 
att ha återhämtat sig har Berke tjänat otaliga 
gratisdrinkar och enorm berömmelse på att 
berätta historien om hur han på egen hand 
kämpade genom en giakhord för att vinna 
dessa ”äkta monstertärningar, handsnidade 
från knogarna av en gourgaz”!

Rikedom är vad du gör det till. Följande ta-
beller och poster kan inte göra dina spelares 

hjältar rika bortom deras vildaste drömmar, 
men de kan inspirera till några av deras 
vildaste äventyr.

Hur du använder tabellerna
Först bestämmer du vilken typ av behål-
lare hjältarna har stött på. Du behöver inte 
slumpa fram en siffra för detta om du redan 
vet vad du vill använda när ni spelar. Om 
de genomsöker en fallen fiendekropp är det 
troligast att gå på tabellen ”Lik”. Gör bara 
slumpmässiga val om du behöver inspiration.

När du har en viss behållare i åtanke kom-
mer du att se antalet möjliga poster som 
anges i tabellerna. Du kan skapa dessa före-
mål med hjälp av de följande tabellerna. Inget 
av dessa resultat är huggna i sten om du inte 
vill att de ska vara det. Det är inget problem 
i att strunta i ett föremål och antingen välja 
slumpvis eller att plocka något lämpligt eller 
intressant ur tabellen istället.

Använd den här artikeln för att krydda 
spelet och för att ge dina spelare några min-
nen av äventyret. Det viktigaste av allt – att 
ha roligare!
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BEHÅLLARE AV OLIKA SLAG
t10 behållare saker1

0 Lik 1-3

1 Flaska 1

2 Påse 1

3 Säck eller Sadelväska 2-3

4 Rör 1-2

5 Ask 1

6 Låda eller Packlår 2-3

7 Penningkista 1

8 Skattkista, Liten 2-3

9 Skattkista, Stor 3-5
1    När du kan hitta flera saker i samma behållare, så utgå ifrån 

att du får minimiantalet. Därefter får du slumpa fram siffra 
(med en tiosidig tärning). Får du ett udda tal lägger du till ett 
extra föremål, men om siffran var jämn hittar du inget mer.

Lik: En död kropp, fortfarande påklädd. Även 
om det är fullt möjligt för ett lik att ha fler än 
3 saker på sig på en gång. så kan man anta att 

”1-3” föremål är de som klarat sig oskadade 
trots det våld kroppen utsatts för.

Flaska: Detta omfattar flaskor, kannor, karaf-
fer och allt annat som kan innehålla en liten 
mängd vätska. Större behållare finns, men är 
för tunga för att bekvämt bäras som byte. När 
den hittats kan en flaska innehålla 
0-6	 Vätska
7-8	 Litet föremål
9	 Vätska och ett litet föremål.

Påse: En liten behållare av något slag med 
mjuka sidor. De flesta påsar är av tyg eller 
läder, men mer exotiska material kan före-
komma (t. ex. av ringbrynjeringar eller vikta 
pergament). Slumpa fram en extra siffra (ut-
över för att se vad påsen innehåller). På 6 eller 
högre innehåller den även ett slumpmässigt 
antal mynt. Dessa kan vara lokala eller, om 
det passar äventyret, av ett mer exotiskt slag.

Säck eller sadelväska: Dessa är i huvudsak bara 
stora påsar och kan behandlas som sådana. 
Deras storlek gör det möjligt att de innehål-
ler fler föremål, men de har samma chans att 
innehålla mynt som Påsar (se ovan) .

Rör: Rör tillverkas för att innehålla små, långa 
föremål såsom facklor, pilar, rullar och lik-
nande former. De är tillverkade av många 
olika typer av material, men ben, läder och 
metall är de vanligaste. Rören har även en 
chans (bestäm genom att slumpa fram ett 
jämnt eller udda tal) att ha en axelrem som 
sitter fästad i båda ändarna.

Ask: Små lådor är några av de vanligaste 
behållarna i Magnamund. Dessa innehåller 

värdesaker i alla kulturer, från smycken till 
tunga böcker. Vissa är primitiva, inte mer än 
en urholkad fördjupning i ett större föremål 
med ett löst lock, medan andra är komplice-
rade och intrikata metallkuber med gångjärn 
och integrerade lås.

Låda eller Packlår: De enda behållare som är 
vanligare än askar är deras större motsva-
righeter. Det mesta förvaras i större lådor, 
allt från hemmakistor av sommländsk ek till 
transportlådor av grovhyvlat blodpalmsträ, 
är lite större eller kommer i större mängder.

Penningkista: Dessa är utsmyckade små lådor 
utformade för det uttryckliga syftet att för-
vara värdesaker, vanligtvis mynt eller annan 
valuta. Dessa har vanligtvis ett integrerat lås 
eller en spärr som kan säkras på ett externt 
sätt av något slag. Svårigheten i att dyrka upp 
ett kistlås är aldrig lägre än 6.

Skattkista, Liten: Även detta är en liten låda av-
sedd speciellt för värdesaker, men vad som 
skiljer skattkistor från penningkistor är deras 
storlek och hållbarhet. Skattkistor är oftast 
större än penningkistorna, de är alltid för-
stärkta och kan tåla en hel del våld innan de 
ger upp sitt innehåll. Svårigheten i att dyrka 
upp ett skattkistelås är aldrig lägre än 7.

Skattkista, Stor: Vart och vartannat föremål på 
listan kan transporteras med relativ lätthet 
och bäras bort från där det befinner sig. Inte 
stora skattkistor. Dessa stora och tunga behål-
lare har alltid ett lås och är tunga nog för att 

TYP AV SKATT/TYP AV FÖREMÅL
t10 skatt typ
0 Mynt Påse

1 Personligt Föremål Varierar1

2 Utrustning Varierar1

3 Värdesak, Liten Ryggsäck

4 Vapen Vapen

5 Rustning Special

6 Vätska Ryggsäck

7 Konst/Konstverk Varierar2

8 Värdeföremål, Stort Buret3

9 Exotiskt Föremål Varierar

1  Dessa tenderar att vara små och lätta att transportera. 
Spelledaren bestämmer om ett givet föremål är Speciellt, kan 
transporteras i en Örtpåse eller förvaras i en Ryggsäck.

2  Konstföremål varierar mycket i storlek.  Mindre föremål kan 
förvaras i Ryggsäcken medan större måste bäras för hand.

3  Burna värdesaker kräver en eller båda händerna för att kunna 
transporteras. Spelledaren avgör från gång till gång. Händer 
som bär ett föremål är upptagna och kan inte användas till 
något annat, som att slåss eller använda vapen i strid.

motstå en hel del våld och försök att flytta 
dem. Svårigheten i att dyrka upp låset på en 
stor skattkista är aldrig lägre än 8. 

Vad ryms inuti?
När du nu har din behållare är det dags att 
fylla den. Tabellerna som följer är bara en 
riktlinje, som du kan ändra efter eget huvud 
och utgå ifrån som inspiration.
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MYNT
T10 Mynt Beskrivning
0 Förstörda mynt Dessa mynt har förstörts på något sätt och är värdelösa.
1 Vanställda mynt Dessa mynt har avsiktligt gjorts oläsliga.
2 Lokal valuta 1 till 10 (T10 +1) mynt från det område där de upptäcktes.
3 Mynthalsband Ett polerat mynt i en medaljong, med eller utan kedja.
4 Monterat i ett spänne Ett stort bältesspänne med ett infällt mynt som sin centrala dekoration.
5 Bälte med mynt Detta bälte är tillverkat av stora mynt förbundna med snören eller kedjor.
6 Myntring En ring gjord genom att man har klippt och bockat ett mynt till ett rör.
7 Värdepapper Denna rättsliga handling kan växlas in mot mynt på rätt ställe.
8 Exotisk valuta 1 till 10 (T10 +1) mynt från ett främmande land, såsom Ren, Ain eller Orla.
9 Oigenkännligt Dessa konstiga mynt matchar ingen känd Magnamundvaluta.

PERSONLIGT FÖREMÅL
T10 Personliga föremål Beskrivning
0 Tärningar Dessa kuber är tillverkade av olika hårda ämnen och används till spel.
1 Ombyte En enkel och robust uppsättning kläder, ordentligt hopvikt och undanlagd på en säker plats.
2 Bete eller klo Detta är ett minne från en farlig kamp mot något vilddjur.
3 Täljkniv Enkelt verktyg som används för att skära i trä eller ben. De flesta är i gott skick.
4 Visselpipa Små visselpipor som denna – av mässing, ben eller trä – hänger ofta i en kedja.
5 Silverflaska Denna lilla dryckesbehållare är vanligtvis åtminstone till hälften full med alkohol.
6 Pipa och påse Denna påse innehåller en pipa och torkade blad.
7 Medalj En belöning för ärorik tjänst i någon av landets väpnade styrkor.
8 Hygienprodukter Några föremål avsedda att göra fältlivet och resandet mer njutbart.
9 Porträttmedaljong Denna medaljong innehåller en bild eller två och förvaras i ett fint etui av metall.

UTRUSTNING
T10 Utrustning Beskrivning
0 Rep Flera dussin meter flätad hampa eller linne, ofta knutet.
1 Lykta En liten mässings- eller järnlykta, ibland försedd med glasfönster.
2 Sovsäck Detta kan vara en hel sovsäck eller bara hoprullade filtar.
3 Hammare och spikar Användbart för allt från att klättra upp för klippor till att spika igen dörrar.
4 Tvål Ett block av vit tvål, delvis använt. Tvål används för bad och tvätt.
5 Kokkärl En gjutjärnsgryta med trähandtag, dessa brukar ha lock.
6 Spegel Detta är en liten spegel av polerad metall i en träram.
7 Mat, Ätlig Ett invirat knyte med välbevarad mat. Det är tillräckligt för 1 Måltid.
8 Mat, Skämd Denna mat har blivit skämd, antingen genom strid eller exponering.
9 Eldklot Ett litet metallklot som när det öppnas har en brinnande låga inuti.

VÄRDESAK (LITEN)
T10 Litet värdeföremål Beskrivning
0 Ädelsten Denna ädelsten kan hittas i slipat eller oslipat tillstånd.
1 Guldklimp Ofta framvaskad från en flod. Guldklimpar används ibland som valuta.
2 Snidat föremål En liten ristad figur av sten, trä eller metall. Kvaliteten varierar.
3 Mjuka handskar Dessa handskar är utsökt tillverkade av ett sällsynt tyg eller skinn.
4 Bägare Ett dryckeskärl gjort av dyrbart material och fint dekorerat.
5 Tiara / Krona Dessa kan vara allt från rikligt utsmyckade huvudbonader till enkla diadem.
6 Ring Finns i ett brett utbud av stilar och utseenden, vissa med inläggningar av ädelstenar.
7 Halsband Ett hänge eller en medaljong, vanligtvis på en kedja eller ett band.
8 Armband Armband tenderar att vara mer färgstarka och dekorativa än halsband.
9 Urverksdjur En liten djurstatyett som innehåller kugghjul och en uppdragningskonstruktion.
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VAPEN
T10 Vapen Beskrivning
0 Dolk Kommer med en skida och har ofta gravyr på bladet.
1 Yxa Dessa kan gå från vedyxor till dubbelbladiga vapen.
2 Svärd Ett av de vanligaste och mest effektiva vapnen i Magnamund.
3 Spikklubba En spikklubba kan vara ganska utsmyckad med komplexa flänsar och spetsade huvuden.
4 Spjut / Lans Värdefulla exemplar har skaft av sällsynta träslag och dekorerade blad.
5 Pilbåge / Armborst De här har ofta inläggningar eller är fint graverade.
6 Stridshammare Dessa varierar i storlek, men de flesta är ganska små och fungerar som enhandsvapen.
7 Påk Ofta skodd med metall. Påkar är för det mesta tillverkade av sällsynta och hårda träslag.
8 Kortsvärd / Sabel / 

Kroksabel / Huggare

Gemensamt för alla dessa vapen är att de är balanserade för användning med en hand. 
Dessa olika former av korta klingor kan vara rejält utsmyckade.

9 Bredsvärd Stort och tungt. Klingan har en hel del utrymme för gravyr.

RUSTNINGAR
T10 Rustningar Beskrivning
0 Liten rundsköld Lätt sköld fastspänd på armen, lämnar handen fri. Ger +1 i Stridsvärde.
1 Sköld Sköldar kan ha mycket invecklad heraldik och utsmyckningar. Ger +2 i Stridsvärde.
2 Armskydd Gjorda av läder eller metall som skydd för underarmarna. Ger +1 i Uthållighet.
3 Stövlar Pansarstövlar är mycket tjocka, och ofta metallskodda. Ger +1 i Uthållighet.
4 Vadderad skinnväst En tjock skinnväst som skyddar bröst och axlar. Ger +2 i Uthållighet.
5 Ringbrynja Vissa ringbrynjemönster kan vara ganska konstnärliga. Ger +4 i Uthållighet.
6 Brett bälte Bred läderrem, fastspänd med två bälten. Ger +1 i Uthållighet.
7 Hjälm Varierar från läder till ringbrynja till solid metall. Ger +2 i Uthållighet.
8 Vadderad gambeson En lång vadderad tygrock, ibland ärmlös. Ger +1 i Uthållighet.
9 Plåtharnesk Rustning av metall som går från halsen till höfterna. Ger +5 i Uthållighet.

VÄTSKA
T10 Vätska Beskrivning
0 Vatten Rent och drickbart vatten. Värdet varierar beroende på tillgången.
1 Olja Brandfarligt ämne användbart för bränslepåfyllning av lyktor och att starta bränder.
2 Vin Jäst fruktdryck, ofta söt och mycket alkoholhaltig.
3 Dryck av Galgbuske Potent sövande gift som orsakar djup medvetslöshet vid förtäring.
4 Öl En spannmålsbaserad jäst alkoholhaltig dryck.
5 Dryck av Laumsporre Helande dryck med bra hållbarhet och som skyndar på återhämtningen.  

Återställer vid förtäring 4 Uthållighetspoäng, som förlorats i strid, av gift eller sjukdom.

6 Skämd dryck Oavsett vad som fanns i denna flaska har det blivit mycket dåligt.  
Du förlorar 2 Uthållighetspoäng om du dricker denna vidriga smörja.

7 Dryck av Alether Hjälper i strid, skärper reflexer och dämpar smärta. Ger +2 i Stridsvärde.
8 Borbrygd En kraftig och fyllig ölsort bryggd av dvärgarna i Bor. Tjock och krämig  

och smakar som mältade äpplen. Borbrygden är så stark att den har förbjudits i  
många städer i Magnamund av rädsla för den förödelse drickandet av den kan orsaka.

9 Dryck av Finglas En kraftfull helande dryck som kan få svåra sår att sluta sig.  
Återställer 7 Uthållighetspoäng, som tidigare förlorats i exempelvis strid.
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KONST OCH KONSTVERK
T10 Konst och konstverk Beskrivning
0 Kamé Liten intrikat snidad minnessak, vanligtvis i form av en brosch eller ett hängsmycke.

1 Sångbok En samling noter, ofta inbundna i bearbetat läder.

2 Mask En halv eller hel ansiktsmask, avsedd för scenen eller en maskeradbal.

3 Byst / Statyett Dessa små statyer kan föreställa djur, monster, gudar eller människor.

4 Vas De finaste av dessa är vackrare än de blommor de innehåller.

5 Lunta Böcker kan vara mycket värdefulla, beroende på innehållet.

6 Målning / Porträtt Dessa konstverk varierar i storlek från små vinjetter till stora väggmålningar.

7 Fina kläder Tillverkade av de finaste tyger och läder. Hör framför allt hemma bland adeln.

8 Instrument Musikinstrument är oftast dekorerade och kan vara mycket vackra.

9 Obelisk Geometriska former används ofta som markörer eller monument.

VÄRDEFÖREMÅL (STORT)
T10 Stort värdeföremål Beskrivning
0 Tron Dekorerad stol, ibland med inläggningar, gravyr och juveler. 

1 Hästpansar Skyddar hästen, men är tungt och opraktiskt. Ofta använt vid uppvisningar.

2 Fyrfat Detta är en ornamenterad behållare för förbränning av kol och rökelse.

3 Handelsvaror Hopbuntat material och föremål på marknaden. Förvaras vanligtvis i lådor eller tunnor.

4 Färgat glas Fragment av färgat glas tillsammans med bly i väggmålningsstil.

5 Häst Hästar är värdefulla som riddjur och lastdjur i vilket land som helst.

6 Matta / Bonad Vävda mattor, sannolikt i ljusa färger och ibland även med metallinläggningar.

7 Städ Hjärtat i någon smedja. Ett städ är ofta arvegods.

8 Spira Dyra juvelbesatta stavar som symboliserar ledarskap och myndighet. 

9 Vagn Vagn för persontransport, ofta fint dekorerad och tillverkad av sällsynta träslag.

EXOTISKT FÖREMÅL
T10 Exotiskt föremål Beskrivning
0 Kristallstjärnehänge En liten stjärna hängande i en guldkedja. Detta hänge är en symbol för  

Kristallstjärnans Brödraskap, en lyckotalisman och ett skydd mot det onda.  
Hänget är genomsyrat av en besvärjelsen Känna Ondska, vilket gör den till   
ett värdefullt verktyg för att upptäcka Mörkermästarnas utsända. I närvaro 
av sådana varelser kommer Kristallstjärnehänget att börja vibrera och skina. 

1 Eldfrön Ett litet stenkulestort klot som exploderar och brinner när det kastas mot något.
2 Silveramulett Hängsmycke med ett silversigill. Minskar alla skador från omgivningen  

(till exempel oländig terräng, väder och vind) med hälften.

3 Shiantikristall Denna lilla kristall lyser med ett mjukt sken. Dess eventuella egenskaper är ett mysterium.

4 Siarring Silverband som lyser när det bärs. Kan förstärka psykisk kraft och förmågan att förutspå.
5 Dryck av Oede Extremt sällsynt elixir som antingen botar en allvarlig sjukdom och därefter återställer 

10 förlorade Uthållighetspoäng, eller ”bara” återställer 16 Uthållighetspoäng. 

6 3 Senaraknoppar Söta och ekollonliknande knoppar. De räknas som 1 Måltid var, men alla de 3 knopparna 
tar bara upp 1 plats i Ryggsäcken. Varje Senaramåltid återställer 3 Uthållighetspoäng.

7 Juvelbesatt Vapen1 Dessa vapen är magiska och kan skada varelser som Helghastar. De ger +2 till +5  
i bonus till ditt Stridsvärde mot okroppsliga Odöda och varelser framavlade av Dödsmagi.

8 Urblekt Zejar-Dulaga En forntida Mörkerlandsrelik. Den här pilen fördubblar antalet Uthållighetspoäng som 
fienden förlorar jämfört med Stridstabellen – men bonusen gäller endast 1 gång.

9 Kai-smidda vapen1 Smidda genom tekniker som är kända bara bland Kais krigarmunkar. Ger+2 i Stridsvärde.
1 Slå på Vapentabellen tidigare i denna artikel för att avgöra vilken typ av vapen som har hittats.


